

Tårnby d. 04-04-2011

Formandens beretning om Bestyrelsens virke i 2010 / 2011.

Så gik der igen et år i Foreningen, og vi mødes til en ny Generalforsamling hvor der er kommet to nye medlemmer til: Nr.6 og nr.15b. vi fra Bestyrelsen ønsker de nye medlemmer velkommen til GF.IIbro.

Det blev kun til 4 Bestyrelsesmøder i det forgangne år, hvor det fjerde møde udelukkende er gået med at få Generalforsamlingen op at stå, der er ikke sket det helt store, det har nærmest kun været småting, vi har måttet tage os af.

Vi har flere gange været efter Kamco hvor de kørte på vores fortov med deres vogne og maskiner som resulterede i, at flere fliser blev knækket, Jeg har været ude flere gange og fotografere skaderne, så Kamco ikke kunne løbe fra deres ansvar, vi har fået erstattet de fliser som blev registreret, og regner ikke med, at vi har overset noget, der er ingen medlemmer som har henvendt sig til Bestyrelsen med observerede skader på vej og fortov.

Nu kan man henvende sig til Dansk Kabel TV / YouSee. hvis man vil modtage tv fra de nedgravede kabler.

I lighed med snerydning, og glatføre bekæmpelse, af trappen til Englandsvej, har vi bedt Kommunen om at vedligeholde beplantningen ved og omkring trappen. Det er så kun sket en gang i 2010. bedre end ingenting.

Snerydningen har i denne vinter været mangelfuld, der bliver ryddet ca. kl. 03:00 om natten og selvom der kommer mere sne så ryddes der ikke, før om eftermiddagen, Jeg har selv i lighed med andre medlemmer ofte været ude og rydde fortov, vi har rykket for snerydning hos Entreprenøren uden virkning, vi har en snerydningskontrakt hvor i der står flg:

Vedr. rydning af IIbro Alle for vintersæsonen 2010-2011.

Kontrakten omfatter snerydning af, fortov (fortovene skal holdes fri for byggemateriale og biler)og vej på IIbro Alle (fra Englandsvej til Præstefælledvej). Rydningen bliver foretaget så politiet ikke har berettiget grund til at klage. Rydningen vil blive påbegyndt hurtigst muligt efter endt sne fald.

Entreprenøren overtager det politimæssige ansvar for at vejene er farbare, men har ikke ansvar for saltning og grusning af fortov og vej.

Det må vi så konstatere, at det lever Entreprenøren ikke op til, vi vil derfor prøve, om vi kan finde en mere stabil Entreprenør til vinteren 2011 – 2012. det er muligt, at snerydning på fortovene må ophøre, da der tilsyneladende er skader på fliserne ud for ulige nummerer, fra snerydningsmateriellet og parkerede biler, som måske vejer for meget i forhold til underlaget, der ligger et dræn i hele fortoves længde som har forbindelse til alle rendestensbrøndene, vi fik megen regn i efteråret, så underlaget er blevet blødt. Vi henstiller derfor til Medlemmerne om at undgå at parkere / køre på fortovet, der er kun os selv til at betale for de skader som opstår.

Bestyrelsen har indhentet et tilbud på hovedstandsættelse af fortovet ud for ulige nummerer hvor der indgår nye kantsten sat i beton, nye riste på Rendestensbrøndene nye fliser, tilpasning af stophaner m. mere, beløbet vi har modtaget lyder på 381.500,00kr plus moms. Der kan så løbe en del på til uforudsete udgifter oven i tilbudet.

Det var meningen at vi ville lave vejen af tre omgange men det fordyrer projektet væsentligt, så det har vi droppet igen.

Vi har igennem Parcelhusejernes Landsforening rettet henvendelse til en konsulent som har forstand på vejreparation, han skal også aflønnes, men vi håber derigennem, at han kan komme med gode ideer, det er også for dyrt, at blive ved med småreparationer, vi kan dog blive nød til at få rettet en del fliser, da flere har sat sig så meget, at man kan falde over kanterne, og vi risikere at Kommunen ved vejeftersyn pålægger os at hovedrenovere vejen nu.

Samtidig vil vi gøre medlemmerne opmærksomme på, at fortovet ikke må bruges til opbevaringssted for byggematerialer, fliser, grus samt andre ting der forhindrer fri passage for fodgængere, der kan dog søges, i særlige tilfælde, om en dispensation hos vejmyndigheden for denne lov.

Dongs EL skab som står ved nr.8 er blevet påkørt med det resultat, at installationen var blottet, så man kunne komme til skade hvis man kom for tæt på, det blev dog hurtigt spærret af, mig bekendt blev synderen ikke fundet.

Der blev i januar da sneen forsvandt, fundet et stort hul i asfalten på vores vej ud for nr.15b. skaden blev udbedret i starten af februar uden beregning.

Efter Amagerbankens krak d.7 februar. har vi flyttet vores sidste konto over til Arbejdernes Landsbank på Kongelundsvej, hvor vi sidste år oprettede en højrente konto.

Foreningens konto er Reg.5325 Konto nr. 0518225

Til slut vil vi opfordre til, at medlemmerne overholder Vedtægternes § 16 som lyder.
§ 16.

1. Ukrudt skal bekæmpes på grund, fortov og vej.
2. El - og motordrevne redskaber må kun anvendes udendørs på hverdage mellem kl. 8 og 20 samt søn og helligdage mellem 9 og 14.

På Bestyrelsens vegne.

Formand

Ib Jensen